
        

 
Deklaracja zgodności dla materiałów i produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością 

Data wystawienia 

24.04.2025 

  

Zarejestrowana pod nr KRS: 0000024734 w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

Kapitał Zakładowy 44 000 000,00 zł. NIP: 913-00-05-696. Regon P-930235619. 
ING BAank Śląski S.A., nr rach. 56 1050 1000 0090 3023 7599 

Strona 1 z 2 

 

  
 
 
 

Cedo Sp. z o.o. 
ul. Nowowiejska 32 
PL-55-080 Kąty Wrocławskie 
Tel: +4871 3346 860 
Fax: +4871 3346 999 
e-mail: poland@cedo.com 
www.cedo.com  
 

Deklaracja zgodności dla materiałów i produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością 

Cedo Sp. z o.o.  
zapewnia iż niniejsze oferowane produkty: 
137.235 PACLAN EXPERT REKLAMÓWKA  NA ROLCE 350SZT 8 MIC ( EAN : 5900942991075 ) 
137.221 PACLAN EXPERT REKLAMÓWKA NA ROLCE BEST PRICE 6,7 MIC ( EAN: 5900942137220 ) 

opisane jako : 

• Typ materiału: tworzywo sztuczne/plastik.                                                                                                                                                                                            
Rodzaj materiału:  PE-Polietylen( HDPE+ LLDPE)  

 

Są zgodnie z nastepującymi rozporządzeniami : 

• Rozporządzenie ( WE ) NR 1935/2004 Parlamentu Europejskiego z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 
materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. 

• Rozporządzeniem Komisji (WE) NR 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie Dobrej Praktyki 
Produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. 

Zgodności materiału i / lub wyrobu, opisane powyżej, są określone na podstawie zależności od zapisów regulacji 
i / lub innych dokumentów przedstawionych poniżej: 

• Rozporządzenie WE 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych 
przeznaczonych do kontaktu z żywnością z uwzględnieniem wszystkich późniejszych zmian 

• Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 94/62/WE z dnia 20 grudnia 1994r. w sprawie opakowań i 
odpadów opakowaniowych z późniejszymi zmianami  
 
 

Materiał i / lub artykuł, o którym mowa powyżej, w normalnych i przewidywanych warunkach stosowania,nie 
będących przyczyną żadnych niepożądanych zmian w składzie lub pogorszenia cech organoleptycznych produktu 
żywnościowego mogą być stosowane do:  

☒    kontaktu z typem żywności wymienionym poniżej: 

TYP ŻYWNOŚCI MOŻE BYC STOSOWANY NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY 

SUCHA ŻYWNOŚĆ ☒ ☐ 

WILGOTNA ŻYWNOŚĆ ☒ ☐ 

TŁUSTA ŻYWNOŚĆ ☒ ☐ 

KWAŚNA ŻYWNOŚĆ ☒ ☐ 

 

☒       Produkt dedykowany jest do pakowania każdego typu żywności. 
 
Woreczków nie należy używać w kontakcie z otwartym płomieniem, ani w piekarniku , woreczki  nie mogą służyć 

jako zabawka, nie mogą być spożywane. 

 

 

 



        

 
Deklaracja zgodności dla materiałów i produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością 

Data wystawienia 

24.04.2025 

  

Zarejestrowana pod nr KRS: 0000024734 w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

Kapitał Zakładowy 44 000 000,00 zł. NIP: 913-00-05-696. Regon P-930235619. 
ING BAank Śląski S.A., nr rach. 56 1050 1000 0090 3023 7599 

Strona 2 z 2 

 

Warunki składowania/magazynowania : 

• Przechowywać w oryginalnym opakowaniu na paletach  ,w suchych pomieszczeniach , utrzymując 
odpowiednią cyrkulację powietrza. 

• Temperatura przechowywania : 5-35OC  

• Wilgotność : poniżej 75% RH 

• Chronić produkt przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych  oraz w odległości minimum 1m 
od czynnych urządzeń grzewczych.  

 
 
 
Dodatkowo, zgodność produktu dotyczy również warunków składowania, przechowywania i stosowania, biorąc 
pod uwagę specyficzne cechy materiału lub wyrobu, a także warunki, przewidziane przez praktykę zawodową lub 
przepisy. 
W przypadku wprowadzenia zmian w opakowaniu, jego składzie lub jego zamierzonego zastosowania, jak 
również w przypadku zmiany warunków użycia materiału lub wyrobu, osoba/jednostka dla której ta deklaracja 
jest przeznaczona ma obowiązek zapewnić kompatybilność opakowania / zawartość dla którego on / ona 
następnie przejmuje odpowiedzialność.  

Ta deklaracja zgodności jest oparta o następujące dokumenty:  

☒  Deklaracja(e) od dostawcy(ów) produktów 

☒   Wyniki badań migracji 
 

Niniejsza deklaracja zgodności jest ważna od momentu jej wystawienia, czyli od 24 kwietnia 2025 roku. Dany 
dokument powinien być również wystawiony ponownie, gdy powyższe zgodności nie będą już zapewnione 
(wznowienie badań, zmiany materiału, zmiana technologii lub obowiazującego rozporządzenia). 

Ta deklaracja jest ustanowiona zgodnie z artykułem 16 rozporządzenia (WE) nr 1935/2004. 

Z poważaniem, 
 

Violetta Siwek  

 

Group Quality Manager Traded Goods  

 
 
 
 


